......

-

LEI J\clUNlCLPAL N.º 630/2000.

AUTORIZA o PODER EXEClJrrvo
f\J NIC IPAL A EFETTVAR DOAÇÕES.

O Prcícilo Municipal de Pedro Cauánu .CS111<lo do l.::spi rilu Sllllio, uo uso das
olnbuiçôes legais quo lhe :illo cunfeadns paln Lei Orgll11ica Municipal,

FAZ SABER, ttue n Cfünam Muuicipal upa ovou c.: \lll St1J11.:looo o scguiutc Lei:

ART. r - Fita o chefe do poder Exccuuvo Mw11c1pnJ :iutol"tzildo a efetivar
donçOcs abaixo rclacionadru.:

l>ESlGNAÇÃO OllJETO VALOR

Associação Je Moradores O 1 l31e1cle1a RS 150.00
( lla1rru Camatu)

Coww11dndc N! Scnhor;a
du Esperança

O 1 Bicicleta R$ J 50,00

( /\ssentumenlo Cnstru Nves )

1 grcJn Católica
( Floresta do Sul )

O 1 Bicicleta R:I. 150,00

Festa 1.lu Argol1nbu O 1 Bic1clc1a
( C1111t11l tio Norte )

R$ 150,00

Fe!'ila da Cana Ve1dc 0213iciclc111S IU J00,00
( C11slal do Nonc ) O 1 Máquinu FotográliC(I RS 80.00

01 I3u11ccu Onmde R!b 65,00
l Bola de F111euol Çourw;a R.$ 60,00

Prefollurn Munlclpal de Pedro Canário Rua Sáo Paulo, 220 • Ooa Vl$1a • Tolcfax. (027) 7G4· 1234

CGC. 28.539.87210001 -41 • CEP. 29970-000 ·Pedro Canário - ES - 1:.1\Jall p 111p1 1t11!\c1•h11.1•11111,br

Continunçi'io ilu Lei f\ l11nícipul N." 630/2.000

Alf l . 1"- As despesas dccom.:.ntes 111 presente Lei, correr.lo 1wr co111a Llc
dolaçàu p16p110 úo orç.nmcnto <lesta M11111c1paltthu.lc.

ART. 3u_ Est.n Lei untr::ird c111 vigor na dntn de sua publicnç:1u, rcvugndni., 111>

dJsprnuçõcs ena conLnu io.

l'rcfcilo f\ lu11ici1111I

Rcgis1rado e 1>11blieado m:!>lC Gabin~tc Municipal e alhmlo 1111 quatlro geral Jc
avisos dcsln Prcfcn ura.

Prefeitura Municipal de Pedro Canano Rua Sao Paulo, 220 ·Boa Vista· Telefax (IJ27) 764-ll34
CGC. 2B.539.872/0001-41 ·CEP.20970·000 ·Pedro Canário· ES . 1:.,1:111 11mpc11 l'\l'rl~n.cum.111